桐君阁发〔2012〕521 号            签发人：钟浩

关于下发零售系统食用油类关于下发零售系统食用油类关于下发零售系统食用油类关于下发零售系统食用油类
商品规划和业务操作的通知商品规划和业务操作的通知商品规划和业务操作的通知商品规划和业务操作的通知

各公司：

股份公司近期已完成食用油类商业的商品清理及渠道优

化工作，现将相关事宜通知如下：

一、重庆丽桥商贸有限公司（金龙鱼（含鲤鱼）系列）协

议主要内容

1、合作品规、供货价及零售价（单位：元）

货品 ID 调整后品名 规格 供货价 零售价 毛利率

48167 金龙鱼第二代食用调和油 5l 71 75.9 6.46%

48470 金龙鱼 AE 纯香菜籽油 5l 70.5 77.9 9.50%

51403 金龙鱼纯香营养菜籽油 5l 68.5 72.9 6.04%

51404 鲤鱼牌压榨纯香菜籽油 5l 65 70 7.14%

51408 鲤鱼牌纯正食用菜籽油 5l 60 64.9 7.55%

51582 金龙鱼玉米油 5l 86.75 89.9 3.50%

52491 金龙鱼葵花籽食用调和油 5l 64.5 69.9 7.73%

60763 欧丽薇兰特级初榨橄榄油 750ml 77.6 89 12.81%

61506 金龙鱼葵花籽油 5l 86.75 89.9 3.50%

61797 金龙鱼第二代调和油 1.8l 30 32.5 7.69%

61799 金龙鱼芝麻油 400ml 21.9 24.9 12.05%

 金龙鱼 AE 菜籽油 2.5l 39 42.5 8.24%

61864 金龙鱼 AE 纯香营养油 900ml 16.5 17.8 7.30%

61877 金龙鱼玉米胚芽油 5l 86.75 89.9 3.50%

61882 金龙鱼特香花生油 5l 126 138 8.70%

61885 金龙鱼精炼一级大豆油 5l 60 65.5 8.40%

63987 金龙鱼花生浓香调和油 5l 64 69.9 8.44%

65054 金龙鱼精炼一级菜籽油 5l 66 69.9 5.58%

 金龙鱼芝麻油(480ML+100ML) 480ml 26 29.9 13.04%

110903 金龙鱼维生素 A 一级菜仔油 5l 64.5 69.9 7.73%

91591 金龙鱼深海鱼油调和油 5l 89 98.9 10.01%

 金龙鱼 3000ppm 谷维素稻米油 5L 5l 109 139 21.58%

 鲤鱼牌小榨浓香菜籽油 4X5L 5l 75 84.9 11.66%

 金龙鱼芝麻油 220ML)(玻瓶) 220ml 12.7 14.7 13.61%

2、协议时间：2012 年 10 月 20 日--2013 年 12 月 31 日。

3、结算及付款方式：货到 30 天以转帐支票或电汇方式支

付。

4、金龙鱼品牌暂保留重庆丽桥、重庆天利实业有限公司

两家供应商，如有变化，以后续正式文件为准。

5、重庆丽桥商贸有限公司联系人：张景，联系方式：

18696931026 重庆天利实业有限公司联系人：陈冲，联系方式：

13983747610

二、重庆市蜀山食品有限公司（长寿花系列）

1、合作品规、供货价及零售价（单位：元）

ID 号 名称 规格 供货价 零售价 毛利率

66285 长寿花金胚玉米油 5L 82 99.8 17.80%

2、协议时间：2012 年 10 月 20 日--2013 年 12 月 31 日。

3、结算及付款方式：压二结一，以转帐支票或电汇方式

支付。

4、重庆市蜀山食品有限公司联系人：陈妹琴，联系方式：

13896003917

三、重庆泰兴食品有限公司（佳旺、贝蒂斯系列）

1、合作品规、供货价及零售价（单位：元）

货品 ID 品名 规格
单

位
产地 供价 零售价 毛利率

70130 佳旺纯正菜籽油 5L 桶
江西大

白鲨
65 80 18.75%

70142 佳旺农家香菜油 5L 桶
江西大

白鲨
68 84 19.05%

70128 佳旺 100%纯正玉米胚芽油 5L 桶
江西大

白鲨
72 89 19.10%

120568 佳旺纯香压榨菜籽油 5L 桶
江西大

白鲨
65.4 78.8 17%

91786 贝蒂斯特级初榨橄榄油 500ml 瓶
西班牙

托雷斯
78.4 98 20.00%

91790 贝蒂斯特级初榨橄榄油 750ml 瓶
西班牙

托雷斯
102.4 128 20.00%

91791 贝蒂斯特级初榨橄榄油 1L 罐
西班牙

托雷斯
134.4 168 20.00%

91792 贝蒂斯特级初榨橄榄油 1l*2 盒
西班牙

托雷斯
302.4 378 20.00%

91793 贝蒂斯特级初榨橄榄油 75ml*2 盒
西班牙

托雷斯
222.4 278 20.00%

2、合作其它部分内容请按桐君阁发〔2012〕347 号文件

执行。

3、重庆泰兴食品有限公司联系人：李琨，联系方式：

13708336496

四、山东鲁花集团商贸有限公司重庆分公司（鲁花系列）

1、合作品规、供货价及零售价（单位：元）

ID 号 名称 规格 供货价 零售价 毛利率

59282 鲁花压榨一级花生油 5L*4 134.9 149.9 10.01%

61273 压榨特香菜籽油 5L*4 86 99.9 13.91%

61278 压榨特香葵花仁油 5L*4 100 109.9 9.01%

69899 坚果调和油 5L*4 81.8 89.9 9.01%

2、协议时间：2012 年 10 月 20 日--2013 年 12 月 31 日。

3、结算及付款方式：压二结一，以转帐支票或电汇方式

支付。

4、山东鲁花集团联系人：宫小腾，联系方式：18602394955

五、重庆粮食集团渝北区粮食有限责任公司

1、保留红蜻蜓系列油品，作为金龙鱼系列品种的补充。

其价格因随市场变动较大，在本文件中不列举，请各单位需要

时与厂家衔接。

2、结算及付款方式：压二结一，以转帐支票或电汇方式

支付。

3、重庆粮食集团渝北区粮食公司联系人：孙仁中，联系

方式：13883218278。

六、相关工作安排

1、经股份公司研究决定，桐君阁零售业态食用油商品暂

时只保留经营“金龙鱼（含鲤鱼）”、“长寿花”、“佳旺”、“贝

蒂斯”、“鲁花”、“红蜻蜓”6 大品牌系列食用油；6 大品牌以

外的食用油从发文之日起不得再次购进，现有库存销完为止。

2、桐君阁连锁公司以重庆批发分公司名义与上五家公司

负责具体业务合作及货源保障工作；重庆西部医药商城、重庆

太极大药房连锁、永川中药材公司、涪陵医药总公司、批发公

司万州分中心和黔江分中心均必须从批发公司采购上述品种，

批发公司按桐君阁连锁公司定价销售给重庆片区上述公司。

3、重庆西部医药商城、重庆太极大药房连锁、永川中药

材公司、涪陵医药总公司、桐君阁医药批发公司万州分中心和

黔江分中心若已与部分供应商在合作的，按原有操作模式维持

不变，但供价务请参照本通知提供新供价执行；若未与其开展

直接业务合作的，请与重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司业

务部联系，由桐君阁连锁公司以批发公司名义与该两家供应商

开展业务往来，批发公司按桐君阁连锁公司定价销售给重庆片

区上述公司。

4、上面各表中零售价均为厂家建议零售价，其毛利率按

厂家建议零售价核算。实际操作中，各公司可参考上述零售价

格，结合本片区实际情况自行制定，但需符合相关法律法规规

定，原则上不低于以上表格中零售价。

5、以上供应商均能解决退换货问题，对桐君阁连锁以批

发公司名义开展业务合作的品种请批发公司尽量接收各门店

退货，保证业务正常进行。

6、以上政策在重庆片区执行，但零售目录中只保留以上

六大食用油品牌，四川片区可从以上六大品牌中选品经销，供

应商不限，价格参照以上供应商供价。如需经销其它品牌，按

新品审批流程上报。

重庆桐君阁股份有限公司

2012 年 12 月 24 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012 年 12 月 24 日印发

  拟稿：冯娟                        校核：冯娟